*Dilige iustitiam, ut iustus esse videaris in causis.* Nam *iustus Dominus iustitias dilexit diligitque semper: aequitatem videt vultus eius.* Valde eam, eo tunc in tempore, diligebat et diligi admonebat ille qui dicebat: *Diligite iustitiam, qui iudicatis terram.* Et item alius: *Si iustitiam loquimini, recta iudicate.* Scriptum namque est: *In quo enim iudicio iudicaveritis, et cetera.*

Tu ergo, fili Wilhelme, cave et fuge iniquitatem, ama aequitatem, sectare iustitiam, time audire Psalmographi dictum: *Qui diligit iniquitatem, odit animam suam.* Absit a te ut, pro ceducis concupiscentiarum rebus, animam quam verus et mundus et veram et mundam atque immortalem in tuo misit fragili corpore manentem, tu, ob iniustitiis et inmisericordiis aliquid iniuste componendo, dictando et consentiendo, illa laqueis praepares malis. Pro alienis namque culpis multi torquentur.

Memento, si ad hoc perveneris, Heli et ceterorum. Dicit enim quidam: "Cum omnibus peccantibus pecco, si quos videro peccantes ipse non corrigam." Et item alius: *Delinquenti non sinui exaltare cornu.* Quidquid enim in subditis delinquitur, a maioribus requiritur. Omnis namque iniquitas atque iniustitia in suum pro certo recurrit auctorem. Sic et in regibus et in ducibus, sic etiam et in episcopis atque in ceteris praelatis qui male et nequiter viventes, semetipsos, propter iniustitias suas, non solum nequiter perdunt, verum etiam aliis consentientes in praecipitiis ruere faciunt. Impleturque in talibus: "Facientes et consentientes aequaliter cumulantur poenis," simulque in culpis, si non utrumque emendaverint, similes torquentur volventes ad ymma.

house, and his justice shall beam forth forever and ever."<sup>149</sup> What was true for them, I wish may be so for you – if I can bring it about. I do desire it and pray that it may come to you, child!

Cherish purity and you will be joined with the One who is luminous and splendid, more dazzling than any other. An author has written: "Love chastity, child, and you will be pure of sin."<sup>150</sup> And another said the same: "Love chastity, young man. Burning in brightness, you will harbor a sweet fragrance. Pure of sin, you will race in a swift journey to the high clouds of heaven." Pursue this course and you will share with the pure of heart in that spirit of beatitude which I have spoken about. You shall "see in Zion"<sup>151</sup> the One who has said, "Blessed are the spotless of heart for they will see God."<sup>152</sup>

Cherish and welcome the poor, too. Steadfastly carry out your task in a spirit of kindness and gentleness, and do not forget to show brotherly compassion to the most humble. Always keep your noble rank hidden beneath a poverty of spirit and a modest heart. Then you will be able to hear with assurance, "Blessed are the pure in spirit for theirs is the kingdom of heaven."<sup>153</sup> And you, together with those of whom this has been written, shall receive a great share of the kingdom.